
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Holiday
Výživové krmivo pro všechny druhy akvarijních ryb 

Suitable for:

Bezproblémová výživa akvarijních ryb během Vaší dovolené na cca 2 týdny. Prázdninové krmivo pro
tropické sladkovodní ryby

Výživné a snadno stravitelné: Ideální výživa pro až 25 okrasných ryb. Blok se rozpustí jeho příjmem
rybami

Bez zakalení vody: Omezení růstu řas odpovídajícím obsahem fosfátů, lepší kvalita vody díky lepší
stravitelnosti krmiva, čímž se minimalizuje množství exkrementů ryb.

Ryby si oblíbily krmivo JBL: 98,5% všech druhů ryb při výzkumných expedicích ve sladkých vodách ihned
konzumovalo krmivo JBL. Bez zpracování levné rybí moučky, používání rybího masa z výroby filet pro
člověka

Obsah: Prázdninové krmivo pro akvarijní ryby

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/40310

JBL AutoFood BLACK
Černý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby

JBL AutoFood  WHITE 
Bílý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Holiday
Product information

Ochrana zvířat je důležitá 
Nezpracováváme rybí moučku, používáme rybí maso z výroby filet dle motta: Velké filety pro lidi, malé
filety pro akvarijní ryby. Již řadu let JBL podporuje největší mezinárodní organizaci na ochranu žraloků
"Shark Project". 

Během vaší nepřítomnosti při pobytu na dovolené může být krmení ryb problém. JBL nabízí pro delší
nepřítomnost speciální bloky krmiva. Toto krmivo vystačí po delší dobu a zásobuje ryby během vaší
nepřítomnosti. Krmivo je uzavřeno v minerálním bloku, který se postupně rozpouští a uvolňuje tím
krmivo.

Alternativou prázdninového krmiva při delší nepřítomnosti je zakrmovací automat JBL AutoFood.

Náskok díky výzkumu 
Výsledkem výzkumných expedic JBL spolu s poznatky týmu pro výzkum a vývoj JBL je optimální,
vyvážené krmivo z kvalitních surovin. 

Doporučená dávka
Pro až 25 malých středních ryb vložte na začátku prázdnin do akvária jeden krmivový blok. Krmivo bude
postupně uvolňováno okusováním rybami a vystačí perfektně na 14 dnů. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Holiday
Food type Krmivové bloky

Sub product type Kompletní krmivo pro okrasné ryby

Dosing 1 Holiday kámen pro 20-25 středně velkých ryb na 2 týdny

Analytical components

Hrubá bílkovina 43 %

Obsah tuku 8.3 %

Hrubá vláknina 1.9 %

Surový popel 8.1 %

Composition

Ryby a rybí produkty

Cereálie

Rostlinné produkty

Zelenina

Rostlinné bílkoviny

Droždí

Vejce a vaječné výrobky

Řasy

Měkkýši a korýši

Additives

Colourings

---

Colorant Iron Oxide žlutý E172

Colorant Iron Oxide červený E172

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 25000 I. E.

Vitamin D₃ 2500 I. E.

Vitamin E 330 mg

Vitamin C (stabilní) 400 mg

Inosite 750 mgAntioxidants

E 306


